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Kære beboere i Tranehaven 

Entrepriseudbuddet er overstået – og det blev 
Skougruppen, der vandt udbuddet. Skougruppen 
gav en god pris på udbuddet, så vi kan få udført 
alle de arbejder, vi ønsker og stadig have lidt luft i 
budgettet. Så nu skal vi i gang med arbejdet!

Byggepladsen etableres
Byggepladsen bliver rigget til henover sommeren, 
og placeres samme sted som under rørprojektet - 
ved en midterste indkørsel til Tranehaven. 

Byggeriet går først rigtigt i gang midt i august, så 
sommeren forløber stille og roligt – og uden byg-
gearbejder.

Tidsplan
Den præcise tidsplan kender vi først om nogle
uger, når entreprenøren har tilrettelagt
rækkefølgen for udførelsen. Vi ved dog allerede
nu, at de fra 1. august begynder at stille stilladser 
op ved blok 4 (Tranehaven nr. 2-8). Renoveringen 
af blok 4 begynder den 14. august. De øvrige blok-
ke følger derefter.

Så snart vi har en mere udførlig tidsplan, vil I også få den

Status vedrørende nye affaldsøer

Rådgiver har lavet det materiale, der er sendt i udbud, og der er ved at blive indhentet priser fra 4 forskel-
lige leverandører. Vi forventer at indgå en kontrakt med en leverandør i begyndelsen af juli. 

Selve arbejdet med at lave affaldsøerne vil gå i gang midt i august 2017. 

Tidsplan
Når vi har aftalen med entreprenøren på plads, sender vi jer information om den endelige tidsplan. 
Vi forventer, at byggeperioden er ca. 2 måneder. 

Placering af affaldsøer
Den første affaldsø bliver etableret ved parkeringspladsen ud for nr. 10.  

Der er ikke sket ændringer i hverken økonomien eller placeringen af affaldsøerne i forhold til det forslag, 
som rådgiver og BO-VEST præsenterede og fik godkendt på beboermødet.
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Ny affaldshåndtering og gamle skakter
Når affaldsøerne er færdigbygget og klar til at blive taget i brug, vil I modtage oplysninger om selve 
affaldshåndteringen – hvad skal hvorhen? I august og september holder vi to orienteringsmøder om 
korrekt affaldssortering. Husk at komme forbi!

Efter sommeren vil vi også forklare nærmere om nedlæggelsen og rengøringen af affaldsskaktene og 
om, hvordan man som beboer skal forholde sig, hvis man ikke selv kan gå ned med affaldet. 

Med  ønsket om en god sommer, 

Byggeudvalgte i Tranehaven
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Færdig renovering

Fase 1: forundersøgelser 2016

2017Fase 2: projektering
Rådgiverteamet og byggeudvalget 
udarbejder en detaljeret beskrivelse 
af projektet, og beskriver de krav, vi 
stiller til renoveringen.

Fase 3: udbud
Projektbeskrivelsen sendes i udbud, 
og entreprenører byder på, hvordan 
de vil løse opgaven, og hvad det vil 
koste. 

2018 Fase 4: udførsel 
- sensommer 2017 til efterår 2018.

Tidsplan for renoveringen af tag og facader


